COB TAPE 24V
Notre ruban lumineux COB 24V avec réglage 5CCT offre une lueur uniforme sans points
lumineux, cinq options de température de couleur polyvalentes et une chute de tension
minimisée pour des performances constantes dans n'importe quel espace ou ambiance.
*Les bobines COB 24V de 50 pi et 100 pi n'incluent pas de transformateur.
Transformateur enfichable, ou à branchement direct est requis pour l’installation. Vendu séparément.
Modèle Taille Watts
Lumens
livrés IRC T° Couleur Tension
COBTP24V-K10FT-CC 10' (3m) 18 W 1590 lm 90 2700 K/ 3000 K/ 3500 K/
4000 K/ 5000 K
24 V
COBTP24V-K20FT-CC 20' (6m) 36 W 3180 lm
COBTP24V-R50FT-CC* 50' (15m) 1.8 W /pi 160 lm /pi
COBTP24V-R100FT-CC* 100' (30m) 1.8 W /pi 160 lm /pi
24V
TENSION
COBTP24V
5000k4000k3500k3000k2700k
TEMPÉRATURE DE COULEUR
NOUVEAU
SEC
Accent  |  dals.com  100
Caractéristiques
Transformateur DEL 24V DC enfichable
inclus pour les ensembles de 10 et 20 pieds
uniquement
(10 pieds = 30W / 20 pieds = 60W)
Émission lumineuse continue avec
190 DELs par pied
Inclut une télécommande filaire avec réglage
CCT et fonction marche/arrêt pour les
ensembles de 10 et 20 pieds uniquement
Assemblage à connexion rapide pour une
installation facile
Autocollant
Peut être coupé à chaque repère de coupe
(tous les 1-1/2")
Longueur maximale : 40 pieds
Garantie de 5 ans
Transformateur enfichable
COBTP24V-ETR30
24V DC/30W Transformateur DEL classe 2
COBTP24V-ETR60
24V DC/60W Transformateur DEL classe 2
Transformateur à branchement direct
DR2412DIM
Transformateur DEL graduable de 12W 24V
DR2424DIM
Transformateur DEL graduable de 24W 24V
DR2448DIM
Transformateur DEL graduable de 48W 24V
DR2460DIM
Transformateur DEL graduable de 60W 24V
DR2496DIM
Transformateur DEL graduable de 96W 24V
Accessoires
COBTP24V-ACCI
Connecteur en I (bande à bande)
COBTP24V-ACCL
Connecteur en L (bande à bande)
COBTP24V-EXT
Câbles d’extension offerts en longueurs
de 4" (EXT04), 24" (EXT24), 60" (EXT60) et
120" (EXT120)
COBTP24V-CC36
Câble de connection de 36" (bande à contrôleur)
COBTP24V-SWT
Contrôleur CCT avec fonction marche/arrêt
ALXT-REC3FT / ALXT-SUR3FT
Extrusions en aluminium de 3', encastrées ou
en surface, offertes en finis noir ou blanc
ALXT-REC-20FTLENS /
ALXT-SUR-20FTLENS
Lentilles givrées de 20' pour extrusions
encastrées ou en surface, en finis noir ou blanc
COBTP24V-K10FT-CC 1 x 10' (3m) kit
COBTP24V-K20FT-CC 1 x 20' (6m) kit
COBTP24V-R50FT-CC
Bobine seulement,
transformateur non inclus
1 x 50' (15m)
COBTP24V-R100FT-CC
Bobine seulement,
transformateur non inclus
1 x 100' (30m)
Section de coupe
1-1/2"
3’
5’
Accent  |  dals.com  101